
Příloha č. 3

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002090 

Číslo dílčí objednávky: 24 

Ze dne: 19.3.2018

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel:

PAM E-AUTO  s.r.o.

Na Pankráci 56 ,140  00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD 1 0 Ostrovu Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajních svodidel km 107,377 , směr Rozvadov- VINÍK NEZNÁMÝ

Místo dodání: D5 v km l07,377 , směr Rozvadov 

Termín dodání: 8.6.2018 08:00 -1 4 :3 0  hod

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  s DPH: 50.000,- /  60.500,- 

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti ,

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

/
Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuje: p| Ijec MUIWI *



Příloha č. 3

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002090 

Číslo dílčí objednávky: 25 

Ze dne: 19.3.2018

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME -  AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56 ,140  00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa:SSÚD 10 Ostrovu Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel km 117,744 , směr Praha -  DN z 31.8.2017 v 21:10

VINÍK ZNÁMÝ

Místo dodání: D5 v km 117,744 , směr Praha 

Termín dodání: 21.6.2018 08:00 -1 5 :0 0  hod

Kontaktní osoba O b je d n a t e le : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  s DPH: 55.000,- /  66.550,- r
É

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:
x
i

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

7
Za zhotovitele akceptuje: p ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ lje d n a te l  společnosti Pame-Auto s.r.o.

asistenčn í £  odtahová s lu jb a

ipmymocnen

podpis, razítka a datum



Příloha č. 3

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002090 

Číslo dílčí objednávky: 26 

Ze dne: 19.3.2018

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME -  AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56 ,140  00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajních svodidel km 138,929 , směr Rozvadov- DN z 28.11.2017 v 08:40

VINÍK ZNÁMÝ

Místo dodání: D5 v km 138,929 , směr Rozvadov 

Termín dodání: 26.6.2018 08:00 -1 5 :0 0  hod

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  s DPH: 55.000,- /  66.550,- r 

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: Ing.-J^l

Za zhotovitele akceptuje: pan| jednatel společnosti Pame-Auto s.r.o.



Příloha č. 3

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002090 

Číslo dílčí objednávky: 27 

Ze dne: 19.3.2018

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME -  AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56 ,140  00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel km 124,986 , směr Rozvadov- DN z 2.9.2017 v 13:10

VINÍK ZNÁMÝ

Místo dodání: D5 v km 124,986 , směr Rozvadov 

Termín dodání: 27.6.2018 08:00 -1 5 :0 0  hod

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  s DPH: 65.000,- /  78.650,- ,
0

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Obj»Hnatp|p; _

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuje: jednatel společnosti Pame-Auto s.r.o.
Ám _

podpis, razítko a datum


